

Maskinfabrikken Tillquist Nielsen A/S

CVR-nr. 78375612

Drøsselbjergvej 14

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Hans-Olaw Tillquist Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maskinfabrikken Tillquist Nielsen A/S
Drøsselbjergvej 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 78375612

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 58858143

Telefax: 58858336

Hjemmeside: www.tillquist-Nielsen.dk

Bestyrelse

Hans-Olaw Tillquist Nielsen

Morten Tillquist Nielsen

Maj-Britt Tillquist Hansen

Direktion

Hans-Olaw Tillquist Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel inden for metalindustrien, samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udfører maskinarbejde i form af dreje- og fræseopgaver som underleverandør til møbel- og maskinindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr. mod et underskud på 83 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		912.494	460
Personaleomkostninger		(834.340)	(832)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(19.476)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		58.678	(393)
Andre finansielle indtægter	2	74.581	291
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(456)</u>	<u>(11)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		132.803	(113)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(31.337)</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>101.466</u>	<u>(83)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000
Overført resultat		<u>(898.534)</u>	<u>(2.083)</u>
		<u>101.466</u>	<u>(83)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.964	67
Materielle anlægsaktiver	5	<u>46.964</u>	<u>67</u>
Udskudt skat	6	15.519	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.519</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver		<u>62.483</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.146	91
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.395.709	3.317
Tilgodehavende selskabsskat		0	88
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15
Tilgodehavender		<u>1.571.855</u>	<u>3.511</u>
Likvide beholdninger		<u>264.688</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.836.543</u>	<u>3.676</u>
Aktiver		<u>1.899.026</u>	<u>3.770</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		97.022	996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Egenkapital		<u>1.597.022</u>	<u>3.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.036	31
Skyldig selskabsskat		10.191	0
Anden gæld		259.777	243
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>302.004</u>	<u>274</u>
Gældsforpligtelser		<u>302.004</u>	<u>274</u>
Passiver		<u><u>1.899.026</u></u>	<u><u>3.770</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	995.556	2.000.000	3.495.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(898.534)	1.000.000	101.466
Egenkapital ultimo	500.000	97.022	1.000.000	1.597.022

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.476	21
	<u>19.476</u>	<u>21</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.581	0
Dagsværdireguleringer	0	291
	<u>74.581</u>	<u>291</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteomkostninger i øvrigt	456	0
	<u>456</u>	<u>11</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.191	(47)
Ændring af udskudt skat	11.146	17
	<u>31.337</u>	<u>(30)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.219.635
Kostpris ultimo		<u>5.219.635</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.153.195)
Årets afskrivninger		(19.476)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.172.671)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>46.964</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	18.820	22
Fremførbare skattemæssige underskud	0	10
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	<u>(3.301)</u>	<u>(5)</u>
	<u>15.519</u>	<u>27</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>20.000</u>	<u>20</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tillquist Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tillquist Holding ApS, Kalundborg